

电解车间、制酸尾气抽取式超低粉尘仪采购项目废标公告

(招标编号：YQZB-AQ-2023-005)

一、中标人信息：

标段(包)[001]电解车间、制酸尾气抽取式超低粉尘仪采购项目：

中标人：/ 其他类型中标价：/

二、其他：

电解车间、制酸尾气抽取式超低粉尘仪采购项目于2023年12月12日开标，评标工作已结束，现将结果公示如下：

否决投标情况：

否决单位：内蒙古亿点科技有限公司、赤峰凌宇科技有限公司、赤峰天清地泰环保工程有限公司

否决理由：未提供生产厂家有效唯一授权。不符合招标文件投标人须知前附表1.4.1条要求。

否决依据：评标委员会依据招标文件第三章评标办法B1废标条件，投标人或其投标文件有下列情形之一的，其投标作废标处理：B1.4在形式评审、资格评审、响应性评审中，评标委员会认定投标人的投标不符合形式评审记录表、资格评审记录表、响应性评审记录表中规定的任何一项评审标准的。

公示时间从2023年12月13日至2023年12月15日。投标人或其他利害关系人若对评标结果有异议，可在公示期内以书面形式向招标人提出。投标人或其他利害关系人若要投诉，应根据《中华人民共和国招标投标实施条例》和国家发改委等七部委《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》（七部委第11号令、九部委第23号令修正）的有关规定向监督部门书面投诉，投诉应当有明确的请求和必要的证明材料，投诉人是法人的，投诉书必须由其法定代表人或者授权代表签字并盖章；其他组织或者个人投诉的，投诉书必须由主要负责人或者投诉人本人签字，并附有效身份证明复印件及联系方式。

招标人：赤峰山金银铅有限公司

地址：赤峰市巴林左旗凤凰山工业园区

联系人：杨然

电话：13947609705

招标代理机构：内蒙古天平工程项目管理有限公司

地址：赤峰市新城区金帝商务大厦 A 座 3 区 651 室

联系人：杨亚楠

三、监督部门

本招标项目的监督部门为赤峰山金银铅有限公司。

四、联系方式

招 标 人：赤峰山金银铅有限公司

地 址：内蒙古赤峰市巴林左旗凤凰山工业园区

联 系 人：杨然

电 话：13947609705

电子邮件：/

招标代理机构：内蒙古天平工程项目管理有限公司

地 址：赤峰市新城区金帝商务大厦 A 座 3 区 651 室

联 系 人：杨亚楠

电 话：15604760983

电子邮件：nmgtp999@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：（签名）

招标人或其招标代理机构：_____（盖章）

